323.232.042-20, demais dados ignorados, estando em lugar incerto e
não sabido.

FINALIDADE: Para tomar conhecimento dos termos da Ação de
EXECUÇÃO DE ALIMENTOS, Processo n. 1564/05, em que são
partes E. A. S. e E. A. S., contra E. L.de S. e ciência do ônus de
pagar a importância de R$483,71 (quatrocentos e oitenta e três reais
e setenta e um centavos), ou nomear bens a penhora, no prazo de 24
(vinte e quatro) horas, sob pena de não o fazendo, serem
penhorados tantos bens quantos bastem ao pagamento do débito
principal e acessórios. Fica advertido o citado que não sendo

[...]

não sabido.

FINALIDADE: Para tomar conhecimento dos termos da Ação de
EXECUÇÃO DE ALIMENTOS, Processo n. 1564/05, em que são
partes E. A. S. e E. A. S., contra E. L.de S. e ciência do ônus de
pagar, no prazo de 03 (três) dias o débito alimentar no valor de
R$509,69 (quinhentos e nove reais e sessenta e nove centavos), ou
provar que o fez, ou justificar a impossibilidade de fazê-lo, sob pena
de prisão, nos termos da petição inicial e despacho judicial.

SEDE DO JUÍZO: Justiça Especial Volante/Justiça Móvel –
Tribunal de Justiça, sala da Justiça Móvel – Praça do Centro Cívico,

[...]

Cível) Adv - Alexandre Cesar Dantas Socorro, Allan
Kardec Lopes Mendonça Filho.

INDENIZAÇÃO

00033 - 001001006374-0
Autor: Waldemar André Johansson Filho; Réu: Salomão Afonso de
Souza Cruz => Intimação da parte RÉ para pagamento das custas
finais no valor de R$ 297,00 (duzentos e noventa e sete reais). Adv -
Maryvaldo Bassal de Freire, Johnson Araújo Pereira, Azilmar
Paraguassu Chaves, Hindenburgo Alves de O. Filho.

00034 - 001004097412-2
Autor: Délcio Dias Feu; Réu: Maria Margarida Bezerra =>
Despacho: 1. Especifiquem as provas que pretendem produzir,

[...]

Adv - Não há advogado(s) cadastrado(s).

00012 - 004706005402-1
Autor: Emidio Ezidio-me; Réu: Elson Alves da Silva => FINAL DE
SENTENÇA: Vistos, etc.  “ Isto posto, JULGO PROCEDENTE O
PEDIDO INICIAL para condenar o requerido ELSON ALVES DA
SILVA,  a pagar a requerente a importância de R$ 737,00 (setecentos
e trinta e sete) reais, acrescida de juros e correções monetária a partir
da propositura da ação. Dou essa sentença por publicada e audiência
e a parte presente por intimada. Intime-se a parte requerida do teor
da sentença bem como para efetuar o pagamento no prazo máximo

[...]

Lacerda.

00016 - 004706005407-0
Autor: Emidio Ezidio-me; Réu: Marat Nunes Marat => FINAL DA
SENTENÇA: Vistos, etc.  “ Isto posto, JULGO PROCEDENTE O
PEDIDO INICIAL para condenar o requerido MARAT NUNES
MARAT,  a pagar a requerente a importância de R$ 539,59
(quinhentos e trinta e nove reais e cinquenta e nove centavos),
acrescida de juros e correções monetária a partir da propositura da
ação. Dou essa sentença por publicada e audiência e a parte presente
por intimada. Intime-se a parte requerida do teor da sentença bem
como para efetuar o pagamento no prazo máximo de 10 (dez) dias.